
Dz-12.0021.31.2021 

 

Uchwała Nr XXXI/385/2021 

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim 

z dnia 18 maja 2021 r. 

 

w sprawie: nadania nazwy dla nowo wybudowanego ronda w Bieżanowie u zbiegu ulic: 

Ćwiklińskiej, Barbary i Heleny. 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w 

Krakowie (t. j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5474 ze zm. )  Rada Dzielnicy XII uchwala, 

co następuje 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o nadanie nazwy „Rondo Bieżanowian” dla 

nowo wybudowanego ronda w Bieżanowie, u zbiegu ulic: Ćwiklińskiej, Barbary i Heleny. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

            

            

  

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy XII 

              Bieżanów-Prokocim 

                Zbigniew Kożuch 

 

 

 

 

 

           

       

Uzasadnienie: 

Projekt uchwały został przygotowany po analizie wniosków złożonych przez mieszkańców 

Bieżanowa. Zadanie „Budowa ronda u zbiegu ulic: Ćwiklińskiej, Barbary i Heleny” zostało 

zgłoszone do I edycji budżetu obywatelskiego i decyzją mieszkańców wygrało ówczesną 

edycję ( uzyskało największą ilość głosów). 


